
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 7630/E3N         Decreto n.190  

Brescia, 11 novembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 5748/E3N del 6/09/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 177 del 30/10/24; 

Visti i verbali di valutazione protocolli n. 7265/E3N del 2/11/2024 e n. 7577/E3N del 11/11/2024 

con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e 

successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e 

professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Canto – 

Corsi di base. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Canto – Corsi di base, per l’a.a. 

2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, come indicato nella 

“Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

F.To Il Direttore 

M° Massimo Cotroneo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA A” 

 

Canto – corsi di base 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Alberghini Simone 29 IDONEO 

Amarù Chiara 26 IDONEO 

Andreini Laura 30 IDONEO 

Bartolucci Paolo 30 IDONEO 

Bayon Carayol 29 IDONEO 

Bolcato Giulia 29 IDONEO 

Bologna Sergio 32,5 IDONEO 

Borin Elena 26 IDONEO 

Bussi Tania 25 IDONEO 

Caccamo Elena 34 IDONEO 

Caminada Maria Elena 32 IDONEO 

Carnevale Federica 34 IDONEO 

Collia Christian 30 IDONEO 

Conte Lucia 29 IDONEO 

Curia Maria Carla 25 IDONEO 

Di Lieto Eugenio 32 IDONEO 

Feo Raffaele 29 IDONEO 

Lada Niki 30,5 IDONEO 

Lombardi Mazzulli Francesca 33 IDONEO 

Longari Francesca 25 IDONEO 

Massaro Barbara 31 IDONEO 

Pelissero Davide 33 IDONEO 

Pelligra Giulio Giuseppe 35 IDONEO 

Peruzzo Sonia 32 IDONEO 

Porta Andrea 37 IDONEO 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

Rizzetto Laura 29 IDONEO 

Sacchi Federico Domenico Eraldo 38 IDONEO 

Tanaka Erika 26 IDONEO 

Traversi Elena 41 IDONEO INDIVIDUATO 

Urru Claudia 28 IDONEO 

Volpe Alessandra 40 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Aisembxxx Aloxxx 6382 01/10/2024 

Alberghxxx Simxxx 6215 26/09/2024 

Alemaxxx Antoniexxx 6697 08/10/2024 

Amxxx Chixxx 6321 30/09/2024 

Andrexxx Laxxx 6203 26/09/2024 

Angoxxx Rosaxxx Fabixxx 6692 08/10/2024 

Antonxxx Margrexxx Alvixxx 6701 08/10/2024 

Barbixxx Cristxxx 6138 25/09/2024 

Bartoluxxx Paxxx 6519 04/10/2024 

Baxxx Caraxxx 6695 08/10/2024 

Bolcxxx Giuxxx 6696 08/10/2024 

Boloxxx Serxxx 6693 08/10/2024 

Boxxx Elxxx 6714 08/10/2024 

Buxxx Taxxx 6317 30/09/2024 

Caccxxx Elxxx 6699 08/10/2024 

Camixxx Maxxx Elxxx 6708 08/10/2024 

Cancialxxx Ivxxx 6711 08/10/2024 

Carnevxxx Federxxx 6703 08/10/2024 

Carpenxxx Antonexxx 6713 08/10/2024 

Colxxx Christxxx 6610 07/10/2024 

Coxxx Luxxx 6520 04/10/2024 

Coxx Valenxxx 5854 16/09/2024 

Cuxxx Maxxx Caxxx 5826 13/09/2024 

Currexxx Antoxxx 6490 03/10/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

De Gioxxx Francexxx 6069 23/09/2024 

Dellaxxx Caterxxx 6137 25/09/2024 

Di Caxxx Simxxx 6325 30/09/2024 

Di Liexxx Eugexxx 5856 16/09/2024 

Di Maxxx Laxxx Antonexxx 6560 07/10/2024 

Fexx Raffaxxx 6451 03/10/2024 

Fexxx Anxx Maxxx 6700 08/10/2024 

Gaudxxx Maxx 6556 07/10/2024 

Gerbxxx Francexxx 6698 08/10/2024 

Itx Sachxxx 5857 16/09/2024 

Ivigxxx Enrxxx 6609 07/10/2024 

Laxx Nixx 6068 23/09/2024 

Lixxx Carolxxx 6402 01/10/2024 

Loboxxx Tizixxx 6559 07/10/2024 

Lombaxxx Mazzuxxx Francexxx 5884 17/09/2024 

Longxxx Francexxx 6612 07/10/2024 

Maxxx Laxxx 6318 30/09/2024 

Mafxx Elixxx Maddalxxx 6564 07/10/2024 

Magrxxx Ilaxxx 6715 08/10/2024 

Malagxxx Lorexxx 5855 16/09/2024 

Massxxx Barbxxx 5966 18/09/2024 

Matvexxx Maxxx 6712 08/10/2024 

Minicoxxx Maxxx 6694 08/10/2024 

Mxxx Gianlxxx 6269 27/09/2024 

Muxxx Filomxxx 6707 08/10/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

Orioxxx Annunzixxx Anxx 
6112             
6327 

24/09/2024     
30/09/2024 

Pelissxxx Davxxx 6512 04/10/2024 

Pellixxx Giuxxx Giusexxx 6324 30/09/2024 

Peruxxx Soxxx 6608 07/10/2024 

Piglialaxxx Paxxx 6704 08/10/2024 

Poxxx Caxxx 6429 02/10/2024 

Poxxx Anxxxx 6413 02/10/2024 

Puglixxx Savexxx 6562 07/10/2024 

Rixxx Cristxxx 6518 04/10/2024 

Rizzexxx Laxxx 6561 07/10/2024 

Sacxxx Federxxx Domenxxx Eraxxx 6691 08/10/2024 

Sardexxx Federxxx Angelxxx 6545 07/10/2024 

Savxxx Dixxx 6709 08/10/2024 

Tanxxx Erxxx 6139 25/09/2024 

Tassxxx Raffaxxx 6559 07/10/2024 

Travexxx Elxxx 6706 08/10/2024 

Urxxx Clauxxx 6611 07/10/2024 

Vanacxxx Ilaxxx 6710 08/10/2024 

Velxxx Federxxx 5838 13/09/2024 

Veronxxx Danixxx 6226 27/09/2024 

Voxxx Alessanxxx 6111 24/09/2024 

Zhiltsxxx Liudmxxx 6563 07/10/2024 

 

 

 


